Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 01

PORTARIA Nº 045/2022

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das  atribuições legais

que lhe são conferidas por Lei nº  524/2014, artigo 32, III do Plano de  Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores
Públicos Municipais e Lei nº 549/2014.

RESOLVE

 Art. 1º - Conceder ao servidor municipal abaixo relacionado a progressão vertical de 10%, em virtude
de conclusão do Curso de  Graduação.

Funcionário Cargo

Fabiani Aparecida da Silva Agente Comunitário de Saúde

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

 Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, aos 26  dias  do mês de agosto  de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 046/2022

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das  atribuições legais
que lhe são conferidas por Lei nº  524/2014, artigo 32, III do Plano de  Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores
Públicos Municipais e Lei nº 549/2014.

RESOLVE

 Art. 1º - Conceder ao servidor municipal abaixo relacionado a progressão vertical de 10%, em virtude
de conclusão do Curso de  Graduação.

Funcionário Cargo

Jéssica Cristina Rodrigues Servente

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

 Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, aos 26  dias  do mês de agosto  de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 047/2022

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das  atribuições legais
que lhe são conferidas por Lei nº  524/2014, artigo 32, III do Plano de  Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores
Públicos Municipais e Lei nº 549/2014.

RESOLVE

 Art. 1º - Conceder ao servidor municipal abaixo relacionado a progressão vertical de 10%, em virtude
de conclusão do Curso de  Graduação.

Funcionário Cargo

Mikaela Caroline Rodrigues da Silva Servente

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

 Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, aos 26  dias  do mês de agosto  de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 02

PORTARIA Nº 048/2022

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das  atribuições legais

que lhe são conferidas por Lei nº  524/2014, artigo 32, III do Plano de  Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores
Públicos Municipais e Lei nº 549/2014.

RESOLVE

 Art. 1º - Conceder ao servidor municipal abaixo relacionado a progressão vertical de 10%, em virtude
de conclusão do Curso de  Graduação.

Funcionário Cargo

Alexandra Cordeiro Servente

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

 Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, aos 26  dias  do mês de agosto  de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - REF: DISPENSA Nº 12/2022

Objeto: Contratação Pessoa Jurídica especializada na prestação de serviços médicos para atendimento na
Unidade Básica de Saúde – Posto de Saúde, os atendimentos deverão ser realizados de segunda a sexta feira
das 07:00 horas às 11:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas, no valor de R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais),
mensal.
Empresa Contratada: RELPMED SAÚDE, CNPJ: 04.770.650/0001-77, Endereço: Rua Avenida Iguaçu, nº 2820, Bairro:
Agua Verde, Curitiba-Pr – Cep: 80.240-031, Representante Legal: Luan Cesar Balbino.

Conselheiro Mairinck-Pr, 25 de Agosto de 2022

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR
EXTRATO DE CONTRATO Nº 69 - REF: DISPENSA Nº 12/2022

Objeto: Contratação Pessoa Jurídica especializada na prestação de serviços médicos para atendimento na
Unidade Básica de Saúde – Posto de Saúde, os atendimentos deverão ser realizados de segunda a sexta feira
das 07:00 horas às 11:00 horas e das 13:00 horas às 17:00 horas, no valor de R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais),
mensal.
Empresa Contratada: RELPMED SAÚDE, CNPJ: 04.770.650/0001-77, Endereço: Rua Avenida Iguaçu, nº 2820, Bairro:
Agua Verde, Curitiba-Pr – Cep: 80.240-031, Representante Legal: Luan Cesar Balbino.

Conselheiro Mairinck-Pr, 25 de Agosto de 2022

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 03

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 04

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 05

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 06

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 07

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 08

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 09

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 10

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 11

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 12

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 13

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 14

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 15

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 16

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 17

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1251 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 PÁGINA 18

		2022-08-26T11:24:06-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119